
ZARZĄDZENIE NR 41/2025 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą    44 827 126,59 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   31 855 047,85 zł 

b) dochody majątkowe   12 972 078,74 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą     45 329 923,51 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   29 494 636,41 zł 

b) wydatki majątkowe   15 835 287,10 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Marta Serzysko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CBAECC-8390-4940-90EC-13E32ED3F6D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 41/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2025 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 420 388,00 58 428,00 478 816,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 78 240,00 58 428,00 136 668,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

77 740,00 58 428,00 136 168,00 

         
Razem: 44 768 698,59 58 428,00 44 827 126,59 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CBAECC-8390-4940-90EC-13E32ED3F6D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 074 501,99 58 428,00 1 132 929,99 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 567 968,56 58 428,00 626 396,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 973,00 48 726,55 414 699,55 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 756,00 8 507,65 76 263,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 431,00 1 193,80 10 624,80 

         
Razem: 45 271 495,51 58 428,00 45 329 923,51 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CBAECC-8390-4940-90EC-13E32ED3F6D9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 58 428,00 zł na 
podstawie zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.18.1.2025 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 
motywacyjnego dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CBAECC-8390-4940-90EC-13E32ED3F6D9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2025 WÓJTA GMINY BOROWIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


